55б72б"б91102

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

M-OS.JQAS*ь Ч6£

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 18.08.2020 №2729

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 644 «Об утверждении Правил
холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.08.2020
№ 2729 «Об установлении нормативов состава сточных вод, отводимых
в централизованные системы водоотведения поселения городского округа
муниципального образования город Тула (технологической зоны
водоотведения очистных сооружений канализации п. Шатск, п. Ленинский 1,
п. Барсуки, п. Рождественский, п. Иншинский, п. Хомяково, п. Западный)»
следующее изменение:

в приложении к постановлению в таблице «Нормативы состава сточных
вод, отводимых в централизованные системы водоотведения поселения
городского округа муниципального образования город Тула (технологическая
зона очистные сооружения канализации п. Хомяково)» в строке 6 графы 3
«Утверждаемые Не для ЦСВГО, мг/дм3» число «3,320» заменить числом
«0,434».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы

0 0 0 3 61)

Д.В. Миляев